Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”

ATO DA PRESIDENCIA N° 44/2013

Nomeação de servidor em cargo em comissão

O Presidente da CÂMARA M UNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D 'OESTE, no uso das atribuições a si conferidas por Lei e com fundamento
na Lei Complementar n. 58 de 29.10.2009, art. 11 e na Lei Complementar 118, de
30.06.2011.

RESOLVE:

Art. I o - Nomear o IRINEU JOSÉ TEIXEIRA LISBOA, portador do RG
15.826.401-0 CPF 044.307.828-90 no cargo em comissão de Assessor Parlamentar.

Art. 2o - As despesas decorrentes deste Ato correrão a conta das dotações
orçamentárias próprias, consignadas no orçamento vigente.

Art. 3o - Este ato vigorará na data de sua assinatura

Art. 4o - Publique-se.

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal na data supra.

R.ODEUG0ES ARDENTE
DIRETOR LEGISLA3TVO-

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D'OESTE
N° Protocolo: 00690/2013

Dt. Entrada: 21/01/2013 Hora: 14:18
N° Docto:
Interessado: Fabiano W. Ruiz Martinez
Assunto: . Ato da Presidencia n°44/2013